



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO(A)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Eletrônico nº013/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social: **MOISES SILVA PEREIRA 04902044307 (POSTO PENIEL)**

CNPJ: **40.291.006/0001-80**

Endereço: **R PADRE FRANCISCO DOURADO, S/N, CENTRO, ANAJATUBA-MA**

Valor Total da Proposta: **R\$ 541.490,00 (Quinhentos e quarenta e um mil, Quatrocentos e noventa reais).**

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS).

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Lavagem Geral Moto	UND	420	12,00	5.040,00
2	Lavagem Americana Automóvel Pequeno	UND	850	42,00	35.700,00
3	Lavagem Geral Automóvel Pequeno	UND	750	50,00	37.500,00
4	Lavagem Americana Camionete	UND	400	50,00	20.000,00
5	Lavagem Geral Camionete	UND	270	65,00	17.550,00
6	Lavagem Americana Micro-ônibus	UND	700	105,00	73.500,00
7	Lavagem Geral Micro-ônibus	UND	460	170,00	78.200,00
8	Lavagem Americana Ônibus	UND	700	150,00	105.000,00
9	Lavagem Geral Ônibus	UND	360	210,00	75.600,00
10	Lavagem Americana Ambulância	UND	200	110,00	22.000,00
11	Lavagem Geral Ambulância	UND	50	160,00	8.000,00
12	Lavagem Patrol	UND	60	260,00	15.600,00

CNPJ: 40.291.006/0001-80 (98) 98508-4556



Rua Padre Francisco Dourado, Boca do Caminho,
próximo ao Sindicato do Eduardo



SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA 260
RUBRICA F

13	Lavagem Retroescavadeira	UND	50	230,00	11.500,00
14	Lavagem Caçamba Toco	UND	60	165,00	9.900,00
15	Lavagem Caçamba Truncada	UND	60	170,00	10.200,00
16	Lavagem Trator Pequeno	UND	60	120,00	7.200,00
17	Lavagem Trator Grande	UND	60	150,00	9.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 541.490,00 (Quinhentos e quarenta e um mil, Quatrocentos e noventa reais)					541.490,00

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: **90 DIAS**
3. PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: **CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.**
4. VALIDADE DOS PRODUTOS: **CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.**
5. VALIDADE/GARANTIA DOS SERVIÇOS: **CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.**
6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.**
7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: **BANCO BRADESCO, AG Nº5219, CC/0005744-4 - MOISES S. P.**
8. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: **MOISES SILVA PEREIRA**, portador(a) da Carteira de Identidade nº0350849320083 SSP / MA e do CPF nº049.020.443-07.

DECLARO:

- Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009;
- Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Atenciosamente,

Licitante: **POSTO PENIEL**

Data: **29/03/2022**

Local: ANAJATUBA - MA

Moisés Silva Pereira
MOISES SILVA PEREIRA 04902044307
CNPJ nº40.291.006/0001-80
MOISES SILVA PEREIRA
CPF nº049.020.443-07
Proprietário

CNPJ: 40.291.006/0001-80 (98) 98508-4556



Rua Padre Francisco Dourado, Boca do Caminho,
próximo ao Sindicato do Eduardo